Генеральному директору
АНО СПО «Колледж ВУиТ»
И.А. Поленовой
от____________________________
______________________________
______________________________

Заявление об отказе от зачисления.
[bookmark: _GoBack]Я, _____________________________________________________________________, паспортные данные: серия ___________, № ________________ кем выдан _____________________________________________________________________________, когда выдан_________________, отказываюсь от зачисления в автономную некоммерческую организацию среднего профессионального образования «Колледж Волжского университета имени В.Н. Татищева» в 2023-2024 учебном году, по следующим условиям поступления:
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по очной/ заочной формы обучения по
специальности среднего профессионального образования
_____________________________________________________________________________.
Прошу выдать комплект документов, предоставленный мной в приемную комиссию.
_______________/_______________________.
«____».____________.20___ г.